i'lUI Uh R\
\) ( '-ll it'\1 .. , .I \Kil!\1

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

-TERMO DE JULGAMENTO -

Pregão N° 2021.06.30.1

OBJETO: Aquisição de Fraldas, destinados ao atendimento da população assistida
pelos Programas Sociais através da Secretaria Municipal de Saúde de Jardim/CE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

e O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Jardim, designada

através da Portaria n.0 0704001/21-GP, de 07 de Abril de 2021, torna público para

cumprimento das recomendações da Lei n° 8.666/93 e da Lei n° 10.520/02, que

fora concluído o julgamento final do Pregão N° 2021.06.30.1, declarando

vencedores do certame as seguintes Licitantes: a empresa/pessoa física LUIZ

JOAQUIM DOS SANTOS - ME inscrito no CNPJ n° 28.498.027/0001-75

classificadoa no lote 01 - Fralda Descartável , no valor global de R$ 70.360,00

(setenta mil trezentos e sessenta reais), MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI inscrito no CNPJ n° 11.773.173/0001-69 classificada no

lote 03 - Fralda Descartável , no valor global de R$ 102.990,00 (cento e dois mil

novecentos e noventa reais) e PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

inscrito no CNPJ n° 09.485.574/0001-71 classificada no lote 02 - Fralda

Descartável, no valor global de R$ 39.897,00 (trinta e nove mil oitocentos e noventa

e sete reais), conforme Mapa de Apuração de Preços anexado aos autos.

Jardim/CE, 12 de Agosto de 2021.

Comissão

Função Nome Assinatura
/) I /

Pregoeiro Alberto Pinheiro Torres Neto ~H_.s~- I
._.... --.J - -ç;r-~

_....--
Apoio Francisca Teles da Silva (~t0-J I' A.. T.b J.,._ s::;'Á v cr-

Apoio Raquel Jorge de Freitas "'&>f.l•. 1 Yt"l . ...:11 ,{, ,/~
f d' o

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000